
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO

Ufficio XI – Ufficio Scolastico di Treviso
Via Cal di Breda 116  edificio 4 – 31100 Treviso – tel. 04224297
Pec:usptv@postacert.istruzione.it – e-mail usp.tv@istruzione.it

                                                                    IL DIRIGENTE

VISTO il C.C.N.L sottoscritto l’11/03/2013  concernente la mobilità del personale della scuola  per
              l’anno scolastico 2013/2014;
VISTA l’O.M. n.9  del  13.03.2013;
VISTO il  C.C.N.I.  sottoscritto  il  15 maggio  2013 riguardante  le  utilizzazioni  e  le  assegnazioni 

provvisorie del personale docente educativo ed ATA per l’a.s. 2013/14;
VISTO il  provvedimento  prot.n.6816/1/C21 del  30 maggio  2013 dell’U.S.R.  del  Veneto  con il 

quale veniva determinato l’organico del personale educativo dei convitti annessi alle scuole 
statali e delle istituzioni educative statali per l’a.s.2013/2014:

VISTA la comunicazione prot.n.14270/C21 del 02 ottobre 2013 con la quale l’U.S.R. del Veneto 
nell’autorizzare  un  posto  per  semiconvitto  in  deroga  all’organico  di  diritto  per  l’a.s. 
2013/2014 presso il convitto annesso all’I.S..”Cerletti” di Conegliano, ha anche invitato l’ 
Ufficio  a procedere alla copertura dei posti disponibili;

CONSIDERATO che presso l’I.P.S.S.A.R.”Maffioli” di Castelfranco V.to sia in organico di diritto 
che in organico di fatto sono risultati in soprannumero n.5 istitutori ed una istitutrice;

CONSIDERATO pertanto che in Provincia risultano disponibili in organico di fatto n.2 posti interi 
su semiconvitto più 15 ore part-time maschili presso l’I.S.”Cerletti” di Conegliano, nonché 
altre 15 ore di istitutrice presso l’I.P.S.S.A.R.”Maffioli” di Castelfranco V.to;

CONSIDERATO  che  l’attività  di  istitutore  per  i  convittori  deve  essere  prestata  da  educatore 
maschile,  come per le convittrici  da educatore femminile,  così  che le 15 ore disponibili 
all’I.S.”Cerletti” di Conegliano devono essere espletate da istitutore, e le 15 ore disponibili a 
Castelfranco V.to da istitutrice;

PROCEDENDOSI  tempestivamente  alla  copertura  dei  suddetti  posti  con  l’assegnazione  del 
personale in soprannumero individuato dalla graduatoria fornita dall’I.P.S.S.A.R.”Maffioli” 
di Castelfranco V.to in data 16 maggio 2013;

                                                                 DECRETA

Le utilizzazioni del personale  educativo in soprannumero per l’a.s.2013/2014 sono disposte nel 
modo appresso indicato:

BOSELLO MONICA                          P.81(utilizzazione sulle 15 ore  femminili part-time  c/o
                                                                     “ Maffioli” Castelfranco, le rimanenti 15 a disposizione 
                                                                       nello stesso Istituto)
MEO LEONARDO                             P.197(I.S.”Cerletti”Conegliano su posto intero semiconvitto)
PELLIZZARI PLINIO                        P.230(I.S.”Cerletti”Conegliano su posto intero semiconvitto)
MAGOGA FLAVIO                            P.233(utilizzazione sulle 15 ore maschili I.S.”Cerletti”
                                                                       Conegliano le altre rimanenti a disposizione)
DUSSSIN LUCIANO                          P.269( in aspettativa per mandato politico amministrativo)
PELLIZZARI NELLO                         P.269( a disposizione presso l’I.P.S.S.A.R.”Maffioli”
                                                                           Castelfranco V.to)

MIUR.AOOUSPTV.REGISTRO UFFICIALE(U).0008738.07-10-2013

mailto:usp.tv@istruzione.it


Il presente provvedimento ha effetto immediato.
Pertanto  i  Dirigenti  Scolastici  interessati  vigileranno affinché  venga attuato  quanto previsto  dal 
presente  decreto  e  comunicheranno  a  questo  Ufficio  l’assunzione  in  servizio  del  personale 
utilizzato.

                                                                                                        IL DIRIGENTE
                                                                                                         Giorgio Corà

All’I.P.S.S.A.R.”Maffioli”Castelfranco V.to
All’I.S.”Cerletti” Conegliano”
Agli Istitutori interessati mediante
pubblicazione 
Documento da pubblicare  all’Albo
 

UST di Treviso –U.O. n.2 Responsabile del coordinamento Dott. Giuseppe Muti settore personale A.T.A .coordinatore del  
settore: Matteo Antonio     


